

## هفتمین کنگره ملی شعر «فضل بن آفتاب» در جهرم به ایستگاه آخر رسید

هفتمین کنگره ملی شعر «فضل بن آفتاب» در حرم مطهر حضرت فضل بن موسی(ع) و با استقبال کم نظیر ارادتمندان حضرت برگزار گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، دانیال بهادرانی، دبیر هفتمین کنگره ملی شعر فضل بن آفتاب گفت: هفتمین کنگره ملی شعر فضل بن آفتاب با حضور شاعران مطرح کشوری و استانی با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا اسلامی نویسنده کتاب جلوه‌گاه آفتاب درباره زندگی حضرت فضل بن موسی الکاظم(ع) برگزار شد.

بهادرانی بیان کرد: در شام غدیر در آستان مبارک امامزاده واجب التعظیم حضرت فضل بن موسی الکاظم علیه السلام همزمان با اقامه نماز مغرب و عشا توسط امام جمعه شهرستان حضرت حجت الاسلام والمسلمین دکتر مدبر و سخنرانی حجت الاسلام غلامرضا اسلامی آغاز شد، پس از آن برنامه کنگره با اجرای شاعر برجسته کشور حاج ایوب پرنده‌آور و با چاووش خوانی استاد سعید بهنام با شعر «آمدم ای شاه پناهم بده» ادامه یافت.

در این کنگره که با شعرخوانی ۲۰ شاعر از سراسر کشور انجام شد شاعران عرض ارادت خود را به حضرت فضل بن موسی علیه السلام با زبان شعر ابراز نمودند.

در این جشنواره ملی به ترتیب علیرضا رنجکش، حاج احد ده بزرگی، سید محمد امین جعفری، دکتر ساجده تقی زاده، قهرمان کاظمیان، استاد عبدالرضا کوهمال، امیر صادقی، محمدجواد تهرانی نوبندگانی، دکتر عبدالرضا قیصری، سعیدصحراییان، حسن میرزانی، شهرام شاهرخی، علی صادقی، سجاد حیدری قیری، درنا بهادرانی، علی تشکریان، روح الله قناعتیان به ارائه اشعار خود در مدح و منقبت و بزرگداشت حضرت فضل بن موسی الکاظم(ع) پرداختند.

برگزاری نمایشگاه آثار برگزیده بخش های مختلف هفتمین جشنواره فضل بن آفتاب، و اجرای زنده ده نفر از خطاطان ممتاز استان از حاشیه های برگزاری مراسم هفتمین کنگره شعر فضل بن آفتاب بود.

دانیال بهادرانی دبیر این جشنواره گفت: در پایان به شرکت کنندگان در این کنگره و تعدادی از برگزیدگان کنگره «نشان فضل» که تندیس ویژه برنامه هست تعلق گرفت.

بهادرانی ضمن اشاره به افتتاح دبیرخانه جشنواره در خانه جوان جهرم افزود: هفتمین جشنواره فضل بن آفتاب در دهه کرامت، با افتتاح دبیرخانه جشنواره در خانه جوان جهرم، با حضور خادمان رضوی مشهد مقدس، فراخوان خود را با حضور امام جمعه شهرستان رونمایی و اعلام کرد.

دبیر این جشنواره ملی گفت: لازم به ذکر است که هفتمین کنگره شعر فضل بن آفتاب یکی از بخش‌های هفتمین جشنواره فضل بن آفتاب است؛ که به صورت مستقل و به عنوان بخش اصلی برنامه از ابتدای دهه ۹۰ به صورت کنگره ملی شعر و با حضور شاعران ارادتمند به حضرت برگزار می شود.

هدف از برگزاری این جشنواره معرفی شخصیت والامقام امام زاده واجب التعظیم و جلیل القدر فرزند بلافضل حضرت موسی بن جعفر(ع) حضرت فضل بن موسی الکاظم(ع) با زبان هنر است که در ده رشته شعر، داستان نویسی، کرامت نویسی، عکاسی، نقاشی و طراحی، طراحی گرافیکی، موشن گرافی و فیلم کوتاه، پادکست از دهه کرامت فراخوان خود را اعلام نمود.

بهادرانی ضمن ارج نهادن به آثار هنری ارسال شده به این جشنواره گفت: استقبال هنرمندان در این دوره از جشنواره کم نظیر بود به طوری که داوری این جشنواره هنوز در برخی از رشته ها ادامه دارد. و نتایج بخش های مختلف به زودی اعلام خواهد گردید.

بهادرانی در پایان افزود: آثار برگزیده بخش های مختلف این جشنواره در قالب کتاب به چاپ خواهد رسید. تا عرض ارادت هنرمندان به حضرت فضل بن موسی(ع) به عنوان برگ زرینی از تاریخ هنر آیینی و اهل بیتی این دیار برای آیندگان به یادگار بماند.